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Formative Kullanımı  
 
 
 

 
Üye Olma 
https://goformative.com/  adresine giriş yapıyoruz.  
 
Sign Up kısmından okul e-posta adresimizle giriş yapıyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kullanım amacı: Süreç değerlendirilmesinde kullanılabilecek bir araçtır.  Öğretmenlerin 
öğrencilere canlı ödev vermesine olanak tanıyan bir web uygulamasıdır. Formative ile 
kolaylıkla quizler oluşturabilirsiniz. 
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Quiz etkinliği Oluşturma 
 
Yeni quiz etkinliği oluşturmak için +New Formative linkine tıklıyoruz.  
 

 
 

Essay tipinde soru ekleme 
Açılan menüden oluşturmak istediğimiz soru tipini seçiyoruz. 

 
 
Essay türünde soru eklerken aşağıdaki gibi bir ekran karşımıza çıkacaktır. Cevap içerisinde 
geçebilecek anahtar kelimeleri yazmanız kontrol açısından kolaylık sağlayacaktır. 
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Çoktan seçmeli soru ekleme 
Çoktan seçmeli soru eklemek için ekranın altında bulunan + işaretine basarak yeni soru 
ekleyebiliriz. Açılan menüden Multiple Choice seçeneğine tıklayarak açılan alanda soru 
yazılabilir. 
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Çoktan seçmeli soru eklediğiniz zaman doğru cevabı seçmeyi unutmayınız. 
 

 
 
 

Çok Cevaplı soru ekleme 
Check list tipi soru eklemek için ekranın altında bulunan + işaretine basarak yeni soru 
ekleyebiliriz. Açılan menüden Multiple Selection seçeneğine tıklayarak açılan alanda soru 
yazılabilir. 
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Öğrencilerinize konuyla ilgili doğru veya yanlış olanları seçmesini istediğiniz tipteki sorularda 
Multiple Selection sorularını tercih edebilirsiniz. 
 

 
 
Multiple selection tipindeki sorularda doğru yanıtları işaretlemeyi unutmayınız. 
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Çizim ile cevap ver tipinde soru ekleme 
Öğrencilerin soruya çizim yaparak cevap verebilmesi için yeni soru ekleme menüsünden Show 
Your Work butonuna tıklıyoruz. Açılan alanda sorunuzu yazabilirsiniz. 
 
 

 
 
Öğrenciler verdiğiniz arka plan görseli üzerine sorunun yanıtını çizerek vermeye 
çalışacaklardır. 
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Doğru/Yanlış tipinde soru ekleme 
Formative uygulaması sizlere Doğru/Yanlış (True/False) tipinde sorular hazırlamanıza imkan 
vermektedir.   

 
 
Ayrıca tüm sorularda soru kısmına görselde ekleme imkânınız mevcuttur görsel eklemek için 
sorunun sağ üst köşesinde bulunan + işaretine tıklayınız Image seçiniz ve görseli yükleyiniz. 
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Kısa Cevaplı Soru Ekleme 
Formative uygulaması ile kısa cevaplı sorular da hazırlayabilirsiniz. Soru ekleme menüsünden 
Short Answer tipini seçiyorsunuz 

 

Doğru olan yanıtı seçmeyi 
unutmayınız 
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Bu soru tipini dilerseniz aşağıdaki gibi boşluk doldurma şeklinde de yazabilirsiniz. Yanıtın 
birkaç farklı şekilde verilebileceğini düşünüyorsanız anahtar kelimeleri vermelisiniz. 
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Quiz Etkinliğini Yayınlama 
Quiz etkinliğini öğrencilerle paylaşmak için ekranın üst kısmındaki menüden Assign butonuna 
tıklıyoruz. Önceden sınıf tanımlamamışsak +add new class linkine tıklıyoruz. 

 
 
 
Açılan menüden Guest yanıtını seçiyorsunuz ve Assign butonuna tıklıyoruz. 
 

 
 
Açılan pencereden Link seçeneğine tıklıyoruz ve aşağıda beliren linki kopyalıyoruz. 
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UZEBIM platformu üzerindeki dersimizi düzenlemeye giriyoruz. Yeni bir etkinlik ya da kaynak 
ekle menüsünden URL seçeneğini tıklıyoruz. 
 

 
 
Açılan menüye kopyaladığımız linki Harici URL kısmına yapıştırıyoruz. Ad kısmına Quiz ismi 
verebilirsiniz.  



 12 

 
 
Son olarak Kaydet ve Derse Dön butonuna tıklayabilirsiniz. Artık öğrencileriniz quiz etkinliğine 
katılabilir.  
 

Sonuçları Takip Etme 
 
Öğrencilerin vermiş olduğu yanıtları takip etmek için View Responses sekmesine giriyoruz.  
Soruların genel olarak yanıtlarını görmek istiyorsanız Totals seçiyorsunuz. Ayrı ayrı incelemek 
istiyorsanız soru numaralarını takip edebilirsiniz.  

 
 
Essay ve Çizim tipindeki sorulara sizin puan vermeniz gerekmektedir. İşaretlenen yerden 
imleci hareket ettirerek puanlama yapabilirsiniz. 
 

 


